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معاون راهداری سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای گفت: با آغاز عملیات 
بهسازی و روکش آســفالت آزادراه های 
مهم و استراتژیک »قم-کاشان-نطنز-
اصفهان« و »زنجان-تبریز« در روزهای 

پایانی دولت ســیزدهم، شــرایط تردد 
ایمن کاربران جاده ای در این آزادراهها 

فراهم می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان 
راهــداری و حمل و نقل جــاده ای رضا 

اکبری معــاون راهداری این ســازمان 
اظهار داشــت: با توافقات انجام شده در 
ماه های اخیــر و اخذ مجوزهــای اولیه 
قانونی لازم، مشــکل اعتبــاری و موانع 
قانونــی بهســازی آزادراه¬های مهم و 

استراتژیک قم-کاشان-نطنز-اصفهان و 
آزاد راه زنجان-تبریز مرتفع شد و عملیات 
بهسازی و روکش آسفالت با دستور وزیر 
راه و شهرسازی و با تامین 3500 میلیارد 

تومان اعتبار آغاز شد.

وی اظهــار داشــت: پــس از انجام 
مطالعات فنی بهسازی، آزاد راه زنجان-

تبریز حدفاصل عوارضی زنجان تا تقاطع 
ایل-گلی تبریزبه طول کلی 280 کیلومتر 
به پنج قطعه تقسیم شد که سه قطعه آن 
به طول 195 کیلومتر در حوزه جغرافیایی 
استان آذربایجان شرقی و دو قطعه آن به 
طول 85 کیلومتــر در حوزه جغرافیایی 

استان زنجان واقع است.
معاون راهداری خاطرنشــان کرد: با 
تصویب مجمع عمومی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جــاده¬ای، مبلغ 1500 
میلیارد تومان جهت بهســازی این آزاد 
راه از سوی این سازمان درنظر گرفته شده 
تا به عنوان سرمایه گذار جدید و شریک 
سرمایه گذار کنونی، عملیات بهسازی را 
آغاز کند که عملیات اجرایی آن هم اکنون 
با فراهم شدن شــش اکیپ اجرایی از دو 
سمت زنجان و تبریز آغاز شده و مطابق 
برآورد انجام شده، بهسازی کامل این آزاد 
راه برای یک دوره طرح 12 ساله به 3000 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که مابقی 
آن از طریق ســرمایه گذار کنونی طی 

سال های آتی تامین خواهد شد.
وی افزود: به منظور بهسازی و روکش 
آسفالت دو آزاد راه استراتژیک قم-کاشان 

و کاشان-نطنز-اصفهان، با تصویب مجمع 
عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده¬ای، مبلغ 2000 میلیارد تومان 
جهت بهســازی این دو آزاد راه به ازای 
هر آزاد راه 1000 میلیارد تومان از سوی 
این سازمان درنظر گرفته شد تا بعنوان 
سرمایه گذار جدید و شــریک سرمایه 
گذاران کنونی، عملیات بهسازی را آغاز 

کند.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اعلام کرد:

   آغاز عملیات بهسازی و روکش آسفالت آزادراه های مهم و استراتژیک 

معاون راهداری سازمان 
راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گفت: با آغاز 

عملیات بهسازی و روکش 
آسفالت آزادراه های مهم و 
استراتژیک »قم-کاشان-
نطنز-اصفهان« و »زنجان-

تبریز« در روزهای پایانی 
دولت سیزدهم، شرایط 

تردد ایمن کاربران جاده ای 
در این آزادراهها فراهم 

می شود.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون سرمایه 
انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان گفت: این هلدینگ 48 مدرســه در مناطق 

محروم استان اصفهان می سازد.
معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و 
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در آئین برگزاری نخستین 
جشــن گلریزان نهضت مدرسه ســازی که به میزبانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان 29 خرداد ماه در شهرک شهید محمد منتظری 
برگزار شــد گفت: ما قصد داشتیم 25 مدرســه به تعداد شهدای 
پالایشگاه اصفهان و شهدای گمنام در مناطق مختلف استان اصفهان 

احداث نمایم اما خوشبختانه با استقبال خوبی که از این مراسم انجام شد هلدینگ پتروپالایش اصفهان متعهد شد که 48 مدرسه در 
مناطق مختلف استان اصفهان بسازد. به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، محمد 
ده بیدیان ادامه داد: هدف از برگزاری جشن گلریزان مدرسه سازی توسط هلدینگ پترو پالایش اصفهان این است که بتوانیم در مناطق 
محرومی که به هر علت دانش آموزان از وجود مدرسه بی بهره هستند گام مهمی برای رفع این نقصان برداریم . معاون سرمایه انسانی و 
توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: مقرر گردید که 5 باب مدرسه توسط هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان درمناطق محروم ساخته شود، همچنین 5 باب مدرسه نیز توسط کارکنان این شرکت دراستان اصفهان ساخته 
خواهد شد. وی با اشاره به اینکه دراین مراسم تفاهم نامه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی با 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز به امضاء رسید تاکید کرد: در پایان این آئین طی مراسم قرعه کشی اسامی پدران شهید 

کارکنان شاغل در پالایشگاه اصفهان برای نامگذاری  این مدارس انتخاب شد .

شهر بهروز کاویانی شهردار به همراه معاونین و مدیران خود از آخرین تغییرات و روند پیشرفت پروژه بوستان شهید 

اندیشه-زهرا قره داغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با هدف بررسی 
و پایش مستمر و بروز از پروژه های عمرانی سطح باکری و پارک 

ارغوان بازدید به عمل آورد .
شهردار اندیشه در این بازدید پس از رصد کامل پروژه های 
عمرانی یاد شده و همچنین دریافت توضیحات از پیمانکار در 
خصوص رفع موضوعات و موارد یاد شده دستورات لازم را صادر 
نمود و گفت: بوستان شــهید باکری فاز 5 شهر اندیشه از دیگر 
پروژه های بزرگ مجموعه مدیریتی در مساحتی بالغ بر 10 هزار 
متر مربع است که طبق برنامه های بلند مدت شهرداری در حوزه 
تفریحی، گردشگری و ورزشی قرار گرفته است که ضمن ارتقا 

سرانه های فضای سبز شهری خواهد توانست بوستان خوبی برای حضور شهروندان نیز  می باشد .
شهردار اندیشه در ادامه یادآور شد: پارک ارغوان نیز با مساحت 5 هزار متر مربع در فاز 4 جز پروژه هایی است که ضمن 
توجه به مطالبات مردمی در این حوزه برنامه ریزی شده است و پس از تصویب لایه های آن توسط اعضای محترم شورای 
اسلامی مراحل اجرایی خود را آغاز خواهد نمود و هم اکنون طبق برنامه عملیات عمرانی خود را می گذراند و از پیشرفت 
خوبی بهره مند می باشد.  بهروز کاویانی در پایان سخنان خود یادآور شد: این دو پروژه از سال پیش در تمهیدات اجرایی 
شهرداری قرار گرفت و قطعاً پس از افتتاح آن جایگاه امن و خوبی برای خانواده های محترم و شریف شهر اندیشه خواهد 

بود امیدواریم شهروندان ضمن امکانات و تجهیزات این پارک ها بتوانند به بهترین شکل از آن بهره مند شوند.

 عزم راسخ هلدینگ پتروپالایش اصفهان  برای احداث 48مدرسه 
 بازدید شهردار اندیشه از پروژه بوستان شهید باکری فاز 5 در مناطق محروم استان 

و پارک ارغوان در فاز 4

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از تکمیل پروژه ساخت 
راه روستایی امام زاده عباس - یاسبلاغ به طول 5/5 کیلومتر 

در شهرستان کمیجان خبر داد.
 مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی گفت: عملیات اجرایی ساخت راه روستایی 
امامزاده عباس - یاسبلاغ به طول هفت کیلومتر در سنوات 
گذشته شروع و حدود یک و نیم کیلومتر از آن اجرا شده بود 
و مدت ها به عنوان یکی از طرح های عمرانی نیمه تمام بشمار 
می رفت که خوشــبختانه با پیگیری های صورت گرفته و 
جدیت بکار گرفته شــده، این پروژه امسال تکمیل و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
جهانی طول راه احداث شــده را 5/5 کیلومتر شــامل 
زیرسازی و آسفالت عنوان کرد و گفت: با این 5/5 کیلومتر 

راه روستایی احداث شده، در مجموع این مسیر به طول هفت 
کیلومتر از راه آسفالته برخوردار شد.

وی ارزش ریالی این طرح را 250 میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: پروژه ساخت راه روستایی امامزاده عباس به یاسبلاغ در 
شهرستان کمیجان، بعنوان یک مسیر ارتباطی تکمیل شبکه 
انجام شد تا یکی دیگر از طرح های عمرانی نیمه تمام تکمیل 

و مورد بهره برداری مردم منطقه قرار گیرد.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی، علاوه بر ســاخت راه روســتایی امام زاده عباس به 
یاسبلاغ، ساخت راه روستایی سیجان به طرلان نیز به طول 
سه کیلومتر خرداد ماه امسال در شهرستان کمیجان اجرا 
شده است؛ که این امر حکایت از ساخت هشت و نیم کیلومتر 
راه روســتایی با اعتباری بالغ بر 400 میلیــارد ریال در این 

شهرستان دارد.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  خان محمدی 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: 
ساخت هشت هزار و 300 مدرسه در کشور در دست اجرا است 
که امیدواریم تا پایان ســال از این تعداد احداث 2 هزار و 200 
مدرسه تکمیل شود. حمیدرضا خان محمدی  در مراسم افتتاح 
مدرسه اوتیسم خیرساز مرحوم »احمد باباخانی« دولت آباد 
شهر کرمانشاه که همزمان با بهره برداری 13 پروژه آموزشی و 
ورزشی استان کرمانشاه با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار 
شد؛ همچنین از ساماندهی هزار و ۷2 مدرسه کانکسی بالای 
10 دانش آموز در کشور تا مهر ماه امسال خبر داد و گفت: این 
مدارس کانکسی )بالای 10 دانش آموز( تا بازگشایی مدارس 
سال تحصیلی جدید جمع آوری می شود. وی در ادامه میانگین 
سرانه فضای آموزشی مدارس کشور را به ازای هر دانش آموز 
پنج متر و 28 سانتی متر اعلام کرد. خان محمدی در بخش 

دیگری از سخنان خود؛ توجه به آموزش و پرورش را از اولویت 
های مهم شهید رئیسی در دولت سیزدهم اعلام کرد و گفت: در 
طول هزار و 1۷ روز خدمت این شهید بیش از سه میلیون متر 
مربع فضای آموزشی در قالب 32 هزار کلاس درس و بیش از 
هفت هزار مدرسه به آموزش و پرورش کشور افزوده شده است. 
وی دولت شهید رئیسی را دولت مردمی به معنای واقعی توصیف 
کرد و مصداق آن را مشارکت گسترده خیرین مدرسه ساز عنوان 
کرد که در بیشــتر پروژه های آموزشی کمک حال آموزش و 
پرورش بوده و هستند. خان محمدی در ادامه به خدمات دولت 
شهید رئیسی در استان کرمانشاه از جمله اختصاص هزار و 400 
میلیارد تومان به آموزش و پرورش این استان اشاره کرد و گفت: 
در این مدت سه سال؛ 225 مدرسه فضای آموزشی و ورزشی با 
۶00 کلاس درس در استان کرمانشاه ساخته شده و همچنین 

پروژه های زیادی هم در دست اجرا است.

اتصال 2 روستای امام زاده عباس به یاسبلاغ در شهرستان کمیجان 2 هزار و 2۰۰ مدرسه تا پایان امسال در کشور به بهره برداری می رسد

خبر خبر

با حضور رئیس سازمان بهزیستی 
کشور انجام شد؛

برپایی میز خدمت و ارتباطات 
مردمی  در کامیاران 

  سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
آخرین روز از خرداد ماه ســال جاری علی محمد 
قادری معاون وزیر و رییس سازمان بهزیستی کشور 
با جامعه هدف ساکن محلات کم برخوردار کامیاران 

دیدار نمود.
به گزارش روابط عمومی بهزیستی کردستان،در 
ادامه ی اجرای طرح نشست صمیمی معاون وزیر 
و رئیس سازمان بهزیستی کشــور با جامعه هدف 
در 500 محله کم برخوردار کشــور با محور پویش 
»چله خدمت« به یاد شهید جمهور ، میز خدمتی با 
حضور محمد علی قادری ، رییس سازمان بهزیستی 
کشــور،مدیر کل و چند تن از مسئولین بهزیستی 
استان کردســتان،معاون فرماندار، روسای ادارات 
سطح شهر و رییس و پرسنل بهزیستی شهرستان 
کامیاران، در مســجد امام خمینی)ره(شهرستان 

کامیاران برپا گردید.
 این میــز خدمت  به صورت همزمان از ســوی 
سازمان بهزیستی در سراسر استان کردستان در 
راستای ظرفیت ســازی اجتماعی و رسیدگی به 
جامعه هدف محلات کم برخوردار برگزار شــد و با 
همکاری پرسنل و مددکاران مراکز مثبت زندگی 
تمامی درخواستهای مردمی جمع بندی و جهت 

پیگیری و بررسی بیشتر در سامانه ثبت گردید.

 در نشست شورای مسکن استان 
مطرح شد؛ 

گزارش پیشرفت پروژه های 
نهضت ملی مسکن بهارستان

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
یکصد و بیست و ششــمین جلسه شورای مسکن 
استان به ریاست دکتر مرتضوی استاندار اصفهان و با 
حضور دکتر زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، دکتر قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان و دیگر مدیران دستگاه های اجرایی 
عضو این شورا در سالن جلسات استانداری اصفهان 
برگزار شــد. به گــزارش روابط عمومی شــرکت 
عمران بهارستان، در این نشست مهندس رحیمی 
مدیرعامل این شرکت گزارشی از مشکلات پروژه 
های نهضت ملی مسکن بهارستان از جمله جابجایی 
خط لوله گاز و تسهیلات بانکی مورد نیاز برای تکمیل 
پروژه ها و تاخیرات صدور پروانه  های ساختمانی ارائه 
نمود. در ادامه استاندار محترم اصفهان بر تسریع در 
رفع مشکلات مطرح شده تاکید و خواستار همراهی 
دستگاه های اجرایی برای جلوگیری از زمان بر شدن  
و در نتیجه افزایش هزینه هــای اجرای پروژه های 

نهضت ملی مسکن شدند.

سرپرست شرکت گاز استان : 
دانش آموزان همیار گاز البرز 

می شوند 
کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست شرکت گاز اســتان البرز بیان کرد: این 
شرکت در سال جدید تحصیلی بنا دارد تا برای انتقال 
مفاهیم مصرف بهینه انرژی به داخل خانواده ها از میان 
دانش آموزان در مقطع ابتدایی همیار گاز به خدمت 
بگیرد.  کامران ایمانی فولادی بیان کرد: آموزش ایمنی 
و بهینه مصرف کردن گاز از ماموریت های اصلی در 
شرکت های گاز استانی بوده و شرکت گاز استان البرز 

از این قاعده مستثنی نیست. 
وی ادامــه داد: با شــروع بازگشــایی مدارس 
کارشناسان شرکت گاز استان البرز در مدارس حضور 
پیدا کرده و آموزش های لازم را به دانش آموزان می 
دهند و در سال گذشته جامعه هدف جوامع اقماری 
در استان البرز بود که با آموزش های ارائه شده بیش 

از 40 درصد از حوادث ناشی از گاز کاهش پیدا کرد. 

استانها

    

    

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار سابق 
تهران با تاکید بر اینکه در پرونده مسعود پزشکیان لکه سیاه وجود 
ندارد، گفت: امروز کشور به داشتن مسئول بی تخصص مبتلاست 
و مهمتر اینکه مردم از فساد، دل آزرده هستند. امروز اگر از فرصت 

تغییر شرایط استفاده نکنیم، تاسف فایده نخواهد داشت.

پیروز حناچی در گفت وگو با توسعه ایرانی خطاب به فرهیختگان 
و دانشگاهیانی که تا کنون تصمیم به مشارکت در انتخابات نگرفتند، 
اظهار کرد: ما کشور با فرهنگی هستیم و تاثیر این فرهنگ را می توان 

در ادبیات جستجو کرد.
شهردار سابق تهران افزود: برای حل هر مشکل کشور در بین 

آثار و متون ادبی، می توان عبارت، شعر و یا ضرب المثلی پیدا کرد 
که نشان از عمق فرهنگ ماست.

حناچی با اشاره به غزل سعدی از بیت »به راه بادیه رفتن، به از 
نشستن باطل؛ و گر مراد نیابم به قدر وسع بکوشم« یاد کرد و ادامه 
داد: اگر فرصتی فراهم باشد که ما بتوانیم اوضاع و شرایط را تغییر 
دهیم ولی برای تغییر تلاش نکنیم، دیگر تاســف فایده نخواهد 
داشت. شهردار سابق تهران تصریح کرد؛ ما باید از فرصت های که 
در اختیارمان قرار می گیرد به درستی استفاده کنیم و امیدوارم به 

برکت حضور مردم این اتفاق بیافتد.
این استاد دانشگاه در ارتباط با ویژگی شاخص مسعود پزشکیان 

از متخصص بودن این نامزد انتخاباتی، یاد کرد و گفت: متخصص 
واقعی، قدر و منزلت افرادی که با تلاش و زحمت تخصصی کسب 

کرده اند را می داند.
حناچی ادامه داد: امروز کشور به داشتن مسئول بی تخصص 
مبتلاست و مهمتر اینکه مردم از فساد سازمان یافته، دل آزرده 
هستند. این سیاستمدار با تاکید بر این که با دستمال کثیف، شیشه 
پاک نمی شود، اذعان داشت: مهمترین خصیصه دکتر پزشکیان 
این است که لکه ســیاه در پرونده اش پیدا نمی شود؛ چه وقتی 
پسُت وزارت داشت یا در دانشــگاه رئیس بود و وقتی که نماینده 

مجلس شد.

حناچی:

در پرونده پزشکیان لکه سیاه پیدا نمی شود

خبر


